
 

UCHWAŁA NR XIV/75/2025 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. wg wyszczególnienia: 

zwiększa się dochody o 2 053 785,86 zł 

1. Dział 600 – Transport i łączność 332 400,00 zł 

1) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 332 400,00 zł 

- § 6630 – Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 332 400,00 zł. 

2. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 574 400,00 zł 

1) Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 574 400,00 zł 

- § 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości 1 567 000,00 zł 

- § 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 7 400,00 zł. 

3. Dział 758 – Różne rozliczenia 113 898,86 zł  

1) Rozdział 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 113 606,00 zł 

- § 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin 113 606,00 zł; 

2) Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 292,86 zł 

- § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek (kapitalizacja odsetek Funduszu Pomocy Ukrainie) 292,86 zł. 

4. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 087,00 zł 

1) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 33 087,00 zł 

- § 6257 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 33 087,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1274



§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się wydatki o 1 286 094,00 zł 

1. Dział 600 – Transport i łączność 85 550,00 zł 

1) Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe 2 000,00 zł w tym: 

- Projekt i wykonanie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej – Kruszyna (RS Kruszyna) 2 000,00 zł; 

2) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 83 550,00 zł 

a) wydatki majątkowe 83 550,00 zł w tym: 

- Przebudowa drogi wewnętrznej – Małujowice 82 000,00 zł, 

- Przebudowa dróg wewnętrznych – teren gminy (RS Łukowice Brzeskie) 1 550,00 zł. 

2. Dział 710 -  Działalność usługowa 1 007 614,00 zł 

1) Rozdział 71035 – Cmentarze 1 000 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe 1 000 000,00 zł w tym: 

- Urządzenie i utrzymanie cmentarzy komunalnych – teren gminy 1 000 000,00 zł; 

2) Rozdział 71095 – Pozostała działalność 7 614,00 zł 

a) wydatki majątkowe 7 614,00 zł w tym: 

- Zakup mulczera na wysięgniku – Prędocin (RS Prędocin) 7 614,00 zł. 

3. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 zł 

1) Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji 20 000,00 zł 

a) wydatki bieżące 20 000,00 zł w tym: 

- dotacje 20 000,00 zł. 

4. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 930,00 zł 

1) Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 8 930,00 zł 

a) wydatki bieżące 6 930,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Skarbimierz-Osiedle, Kruszyna) 6 930,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 000,00 zł w tym: 

- Zakup zamiatarki – Kruszyna (RS Kruszyna) 2 000,00 zł; 

2) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 100 000,00 zł 

a) wydatki bieżące 10 000,00 zł  w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Skarbimierz-Osiedle, Małujowice)             

10 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 90 000,00 zł w tym: 

- Sieci kanalizacji deszczowej – teren gminy 90 000,00 zł. 

5. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 000,00 zł 

1) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 000,00 zł 

a) wydatki bieżące 42 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Łukowiec Brzeskie, Kruszyna) 42 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 21 000,00 zł w tym: 

- Modernizacja Domu Ludowego – Pępice (RS Pępice) 21 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1274



6. Dział 926 – Kultura fizyczna 1 000,00 zł 

1) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1 000,00 zł 

a) wydatki bieżące  w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Kruszyna) 1 000,00 zł 

zwiększa się wydatki o 3 339 879,86 zł 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 092 000,00 zł 

1) Rozdział 01008 – Melioracje wodne 92 000,00 zł 

a) wydatki bieżące  w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Małujowice) (budżet) 92 000,00 zł; 

2) Rozdział 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe  w tym: 

- Sieci kanalizacyjne, przyłącza – teren gminy 1 000 000,00 zł. 

2. Dział 600 – Transport i łączność 344 900,00 zł 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 9 500,00 zł 

a) wydatki bieżące 9 500,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Kruszyna) 9 500,00 zł; 

2) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 335 400,00 zł 

a) wydatki bieżące 3 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Małujowice) 3 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 332 400,00 zł w tym: 

- Przebudowa dróg wewnętrznych – teren gminy 332 400,00 zł. 

3. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 3 517,04 zł 

1) Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 517,04 zł 

a) wydatki bieżące  w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (kapitalizacja odsetek Funduszu Pomocy 

Ukrainie) 3 517,04 zł. 

4. Dział 750 – Administracja publiczna 150 868,82 zł 

1) Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 868,82 zł 

a) wydatki bieżące 134 868,82 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 134 868,82 zł; 

2) Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00 zł 

a) wydatki bieżące 16 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00 zł. 

5. Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00 zł 

1) Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji 37 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe  w tym: 

- dotacje 37 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1274



6. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 591 594,00 zł 

1) Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe 1 500 000,00 zł w tym: 

- dotacje 1 500 000,00 zł; 

2) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 980,00 zł 

a) wydatki majątkowe 1 980,00 zł w tym: 

- Nowe punkty świetlne – Pępice (RS Pępice) 1 980,00 zł; 

3) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 89 614,00 zł 

a) wydatki bieżące 7 614,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Prędocin) 7 614,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 82 000,00 zł w tym: 

- Wykonanie parkingu na działce nr 88 – Małujowice 82 000,00 zł. 

7. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 zł 

1) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 450,00 zł 

a) wydatki bieżące 28 450,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (RS Skarbimierz-Osiedle, Pępice) 28 450,00 zł; 

2) Rozdział 92116 – Biblioteki 41 550,00 zł 

a) wydatki bieżące 41 550,00 zł w tym: 

- dotacje (RS Łukowice Brzeskie) 41 550,00 zł; 

3) Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe 50 000,00 zł w tym: 

- dotacje 50 000,00 zł 

Ogółem zwiększa się wydatki o 2 053 785,86 zł 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XII/54/2024 z 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2025 r. wg treści jak niżej: 

-  w § 1. „Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie  86 606 903,25 zł” 

-  w § 2. „Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie  96 323 962,01 zł” 

-  w § 11. „Ustala się zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy o łącznej kwocie  11 198 920,00 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Marek Kołodziej 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1274



I   Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przeznaczenie Plan na 2025 r.

DOTACJA CELOWA

010/01095 Gmina Brzeg
 - dofinansowanie schroniska w 

Brzegu - opieka nad zwierzętami 

bezpańskimi z terenu gminy

185 000,00

851/85154 Gmina Brzeg 
 - dofinansowanie Punktu Pomocy 

Kryzysowej rodzinom z 

problemami alkoholowymi 

21 000,00

851/85195 Starostwo Powiatowe w Brzegu 
- dofinansowanie na działalność 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Brzegu oraz Lewinie Brzeskim 

37 440,00

921/92116
Gminna Bibliotek Publiczna  w 

Skarbimeirzu 

 - statutowa działalność Gminnej 

Biblioteki w Skarbimierzu - 

wydatki majątkowe 

20 000,00

DOTACJA PODMIOTOWA

921/92116
Gminna Biblioteka Publiczna      

w Skarbimierzu

 - statutowa działalność Gminnej 

Biblioteki w Skarbimierzu - 

wydatki bieżące

2 380 480,00

2 643 920,00

II    Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

DOTACJA PODMIOTOWA

801/80104

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu 

gminy

 - zadanie własne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej 3 lat
2 800 000,00

801/80149

Dofinansowanie kosztów 

przedszkola z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu 

gminy

 - zadania własne gminy w zakresie 

opieki nad dziećmi powyżej lat 3 z 

orzeczeniem niepełnosprawności

36 000,00

DOTACJA CELOWA

 - dofinansowanie na zakup 

samochodu ratowniczego dla OSP 

(Zarząd Wojewódzki)

140 000,00

- dofinansowanie dla jednostki z 

przeznaczeniem na wkłady własne 

do wniosków o dofinansowanie 

WFOSIGW 

500 000,00

851/85153

Dofinansowanie fundacji w 

zakresie przeciwdziałania 

narkomanii

 - program przeciwdziałania 

narkomanii na terenie gminy
20 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/75/2025

 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 5 maja 2025r. 

  Dotacje z budżetu Gminy na 2025 r.

Razem dotacje

754/75412 OSP

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XII/54/2024 

 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1274



855/85516

Dofinansowanie kosztów 

złobków z tyt. uczęszczania 

dzieci z tereniu gminy

 - zadanie własne gminy w zakresie 

opieki nad dziecmi do lat 3
332 000,00

900/90005

Dofinansowanie kosztów 

budowy i zakupu urządzeń dla 

ochrony powietrza i klimatu - 

fotowoltaika

 - zadanie własne gminy w zakresie 

ochrony środowiska
3 000 000,00

900/90095
Parafia Rzymsko-Katolicka na 

terenie gminy 

- dofinansowanie remontu - 

ogrodzenie cmentarzu w Lipkach
38 000,00

921/92120

Dofinansowanie zabytków 

sakralnych znajdujących się na 

terenie gminy

 - prace remontowe lub roboty 

budowlane na obiektach 

zabytkowych

1 369 000,00

926/92605

Organizacje pożytku 

publicznego wyłonione w 

konkursie zgodnie z ustawą o 

pożytku publicznym i 

wolnotariacie

 - program współpracy z organ. 

pozarządowymi w ramach 

realizacji zadań publicznych 

Gminy w zakr. rozwoju kultury 

fizycznej i sportu

320 000,00

11 198 920,00Ogółem dotacje (I + II)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1274



Lp. Dział/Rozdz. Nazwa zadania Lokalizacja
Wartość zadania           

w zł

Finansowanie 

zadania 

inwestycyjnego

sołeckie budżet

1 010/01043 Sieci wodociągowe, przyłącza teren gminy 4 500 000,00 środki własne gminy 0,00 4 500 000,00

2 010/01044 Sieci kanalizacyjne, przyłącza teren gminy 2 500 000,00 środki własne gminy 0,00 2 500 000,00

3 600/60013
Projekt i wykonanie chodnika wzdłuż drogi 

wojewódzkiej
Kruszyna 251 000,00 środki własne gminy 1 000,00 250 000,00

4 600/60013 Budowa chodnika, ul. Brzeska Żłobizna 1 000 000,00 środki własne gminy 0,00 1 000 000,00

5 600/60014 Montaż świateł ograniczających prędkość Łukowice Brzeskie 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

6 600/60014 Projekt i przebudowa drogi powiatowej teren gminy 100 000,00 środki własne gminy 50 000,00 50 000,00

7 600/60016 Budowa drogi gminnej dz. 644/1,645 Pępice 560 000,00
środki wł. gm. / 

POLSKI ŁAD
0,00 560 000,00

8 600/60016
Projekt i budowa chodnika ul. Poligonowa i ul. 

Wesoła
Pawłów 141 400,00 środki własne gminy 60 000,00 81 400,00

9 600/60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna dz.604 (II 

etap) 
Pępice 410 000,00 środki własne gminy 0,00 410 000,00

10 600/60016 Przebudowa dróg gminnych teren gminy 450 000,00 środki własne gminy 0,00 450 000,00

11 600/60016 Budowa przystanku autobusowego Bierzów 13 000,00 środki własne gminy 13 000,00 0,00

12 600/60017
Projekt i budowa chodnika wraz z odwodnieniem 

wzdłuż drogi wewn. 195/2, 211
Kopanie 240 000,00 środki własne gminy 20 000,00 220 000,00

13 600/60017 Budowa nowych dróg wewnętrznych Żłobizna 213 900,00 środki własne gminy 163 900,00 50 000,00

14 600/60017
Projekt i budowa chodnika oraz kanalizacji 

deszczowej ul. Maków, Sadowa, Polna, Kwiatowa 
Skarbimierz-Os. 1 050 000,00 środki własne gminy 50 000,00 1 000 000,00

15 600/60017
Projekt chodnika oraz kanalizacji deszczowej ul. 

Lipowa, Modrzewiowa
Skarbimierz-Os. 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

16 600/60017
Zagospodarowanie tzw. "trójkąta przy kościele" oraz 

wykonanie miejsc postojowych 
Brzezina 3 000,00 środki własne gminy 0,00 3 000,00

17 600/60017 Wykonanie chodnika na osiedlu,                bloki 44 a-f Brzezina 1 000,00 środki własne gminy 0,00 1 000,00

18 600/60017 Przebudowa dróg wewnętrznych teren gminy 1 259 850,00 środki własne gminy 129 250,00 1 130 600,00

19 600/60017
Budowa drogi wewn. ul. Pogodna wraz z budową 

sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków
Skarbimierz 1 880 000,00

środki własne gminy / 

POLSKI ŁAD
0,00 1 880 000,00

20 600/60017
Przebudowa drogi wewn. (dalszy etap) dz. 

151,167,217/1,217/2
Zwanowice 550 000,00

środki wł. gm. / 

POLSKI ŁAD
0,00 550 000,00

21 600/60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Prędocin 205 000,00 środki własne gminy 5 000,00 200 000,00

22 600/60017 Projekt drogi wewnętrznej, ul. Leśna Zielęcice 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

23 600/60017 Modernizacja drogi dojazdowej do posesji 45 i 45A Brzezina 105 600,00 środki własne gminy 20 000,00 85 600,00

24 600/60017 Przebudowa drogi polnej (wewnętrznej) Kruszyna 16 000,00 środki własne gminy 6 000,00 10 000,00

25 600/60017 Budowa chodnika przy ul. Kolejowej Lipki 95 000,00 środki własne gminy 15 000,00 80 000,00

26 600/60017 Budowa chodnika przy ul. Słonecznej Lipki 75 000,00 środki własne gminy 15 000,00 60 000,00

27 600/60017 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 354 Łukowice Brzeskie 315 000,00 środki własne gminy 15 000,00 300 000,00

28 600/60017 Przebudowa drogi wewnętrznej Małujowice 148 000,00 środki własne gminy 30 000,00 118 000,00

29 600/60017 Wykonanie parkingu na drodze wewnętrznej Pępice 95 000,00 środki własne gminy 5 000,00 90 000,00

30 600/60017 Utwardzenie drogi dojazdowej ul. Klonowa Zielęcice 12 000,00 środki własne gminy 0,00 12 000,00

31 600/60017
Przebudowa drogi dojazdowej przy Parku 

Edukacyjnym 
Skarbimierz-Os. 245 000,00 środki własne gminy 45 000,00 200 000,00

32 600/60017
Wykonanie projektu i remontu mostku na drodze 

wewn.
Brzezina 5 000,00 środki własne gminy 5 000,00 0,00

33 600/60017 Projekt chodnika ul. Akacjowa - "Powodzianki" Skarbimierz-Os. 5 000,00 środki własne gminy 5 000,00 0,00

34 600/60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych, 

dz. Nr 382/4
Żłobizna 900 000,00 środki własne gminy 0,00 900 000,00

35 700/70005 Wykup gruntów/ odszkodowania teren gminy 245 000,00 środki własne gminy 5 000,00 240 000,00

36 700/70007
Adaptacja i remont budynku na mieszkania, ul. 

Jaśminowa 1
Żłobizna 300 000,00 środki własne gminy 0,00 300 000,00

37 700/70007 Budowa lokali socjalnych i komunalnych Żłobizna 200 000,00 środki własne gminy 0,00 200 000,00

38 710/71035 Urządzenie i utrzymanie cmentarzy komunalnych teren gminy 500 000,00 środki własne gminy 0,00 500 000,00

39 710/71095 Zakup mulczera na wysięgniku Prędocin 22 386,00 środki własne gminy 22 386,00 0,00

40 750/75023 Zakup serwera UG 40 000,00 środki własne gminy 0,00 40 000,00

41 750/75023 Zakup samochodu dostawczego UG 159 000,00 środki własne gminy 0,00 159 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/75/2025

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 5 maja 2025r.

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Skarbimierz do realizacji w 2025  r.

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XII/54/2024

Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1274



42 750/75023 Zakup kosiarki UG 21 000,00 środki własne gminy 0,00 21 000,00

43 754/75412 Budowa garaży OSP Lipki 1 260 000,00 środki własne gminy 0,00 1 260 000,00

44 754/75412 Remont remizy OSP Skarbimierz 350 000,00 środki własne gminy 0,00 350 000,00

45 754/75412
Ogrodzenie remizy strażackiej i zakup garażu typu 

blaszak
Zwanowice 120 000,00 środki własne gminy 60 000,00 60 000,00

46 754/75412 Zakup samochodu ratowniczego raz quada dla OSP teren gminy 1 135 000,00
środki wł. gm. / 

subregion brzeski
0,00 1 135 000,00

47 754/75495 Rozbudowa monitoringu Skarbimierz-Os. 25 000,00 środki własne gminy 25 000,00 0,00

48 801/80101 Modernizacja sali komputerowej - rozbudowa teren gminy 200 000,00 środki własne gminy 0,00 200 000,00

49 801/80104 Budowa budynku przedszkola Lipki 2 300 000,00 środki własne gminy 0,00 2 300 000,00

50 801/80104
Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola nr 

64 
Brzezina 430 000,00 środki własne gminy 30 000,00 400 000,00

51 801/80104 Przebudowa budynku szkoły/przedszkola           nr 88 Łukowice Brzeskie 500 000,00 środki własne gminy 0,00 500 000,00

52 900/90003 Zakup zamiatarki Kruszyna 18 000,00 środki własne gminy 18 000,00 0,00

53 900/90015 Nowe punkty świetlne Brzezina 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

54 900/90015 Nowe punkty świetlne Zielęcice 41 000,00 środki własne gminy 41 000,00 0,00

55 900/90015 Nowe punkty świetlne Łukowice Brzeskie 38 000,00 środki własne gminy 29 000,00 9 000,00

56 900/90015 Nowe punkty świetlne Pępice 34 980,00 środki własne gminy 31 980,00 3 000,00

57 900/90015 Nowe punkty świetlne Żłobizna 150 000,00 środki własne gminy 150 000,00 0,00

58 900/90015 Nowe punkty świetlne Lipki 50 000,00 środki własne gminy 50 000,00 0,00

59 900/90015 Nowe punkty świetlne ul. Wierzbowa Skarbimierz-Os. 8 000,00 środki własne gminy 8 000,00 0,00

60 900/90015 Modernizacja oświetlenia - LED teren gminy 950 000,00
środki wł. gminy / 

POLSKI ŁAD
0,00 950 000,00

61 900/90015 Modernizacja oświetlenia teren gminy 188 000,00 środki własne gminy 18 500,00 169 500,00

62 900/90095 Modernizacja placu zabaw Brzezina 50 000,00 środki własne gminy 50 000,00 0,00

63 900/90095 Doposażenie placu zabaw Łukowice Brzeskie 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

64 900/90095 Doposażenie placu zabaw Pawłów 50 000,00 środki własne gminy 50 000,00 0,00

65 900/90095 Doposażenie placu zabaw Skarbimierz-Os. 85 000,00 środki własne gminy 60 000,00 25 000,00

66 900/90095 Doposażenie placu zabaw Kruszyna 25 000,00 środki własne gminy 25 000,00 0,00

67 900/90095 Sieci kanalizacji deszczowej teren gminy 410 000,00 środki własne gminy 15 000,00 395 000,00

68 900/90095 Projekt kanalizacji deszczowej Kruszyna 2 000,00 środki własne gminy 2 000,00 0,00

69 900/90095 Przebudowa budynku "Bombonierki" Skarbimierz-Os. 60 000,00 środki własne gminy 40 000,00 20 000,00

70 900/90095
Wykonanie projektu kanalizacji burzowej od posesji 

86A-59B
Brzezina 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

71 900/90095 Wykonanie parkingu na działce nr 88 Małujowice 90 000,00 środki własne gminy 8 000,00 82 000,00

72 900/90095
Wkład własny do projektu BOWH na projekt i 

montaż nowych urządzeń na plac zabaw
Żłobizna 17 000,00 środki własne gminy 17 000,00 0,00

73 921/92109 Modernizacja Domu Ludowego Brzezina 300 000,00 środki własne gminy 100 000,00 200 000,00

74 921/92109 Modernizacja Domu Ludowego Pępice 467 000,00 środki własne gminy 67 000,00 400 000,00

75 921/92109
Projekt i zagospodarowanie terenu wokół Centrum 

Kultury
Skarbimierz-Os. 5 000 000,00 środki własne gminy 0,00 5 000 000,00

76 921/92109 Wyposażenie budynku Centrum Kultury Skarbimierz-Os. 150 000,00 środki własne gminy 150 000,00 0,00

77 921/92109 Przebudowa toalet w bibliotece Małujowice 100 000,00 środki własne gminy 0,00 100 000,00

78 921/92109 Budowa Domu Ludowego Małujowice 2 000 000,00 środki własne gminy 0,00 2 000 000,00

79 921/92109 Przebudowa Domu Ludowego Skarbimierz 400 000,00 środki własne gminy 0,00 400 000,00

80 921/92109 Zakup i montaż tężni teren gminy 1 000 000,00 środki własne gminy 0,00 1 000 000,00

81 921/92109 Projekt i przebudowa, stary Dom Ludowy Kruszyna 37 000,00 środki własne gminy 0,00 37 000,00

82 921/92109 Budowa zadaszenia DL Kruszyna 119 000,00 środki własne gminy 19 000,00 100 000,00

83 921/92109 Budowa budynku Centrum Kultury Skarbimierz-Os. 13 000,00 środki własne gminy 0,00 13 000,00

84 921/92109 Projekt świetlicy wiejskiej Skarbimierz 5 000,00 środki własne gminy 5 000,00 0,00

85 921/92109 Rozbudowa Domu Ludowego Zielęcice 27 900,00 środki własne gminy 27 900,00 0,00

86 921/92109 Rozbudowa siłowni w DL Zielęcice 28 000,00 środki własne gminy 28 000,00 0,00

87 921/92109 Projekt wykonania dobudówki Kruszyna 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

88 926/92601 Zakup kontenerów na boisko sportowe Małujowice 120 000,00 środki własne gminy 40 000,00 80 000,00

89 926/92601 Projekt i budowa boiska sportowego Łukowice Brzeskie 190 000,00 środki własne gminy 30 000,00 160 000,00

90 926/92601 Nowe punkty świetlne na orliku Małujowice 20 000,00 środki własne gminy 20 000,00 0,00

91 926/92601 Projekt i wykonanie oświetlenia przy boisku Zielęcice 20 000,00 środki własne gminy 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1274



92 926/92601 Rekulatywacja terenu przy boisku wielofunkcyjnym Zwanowice 150 000,00 środki własne gminy 50 000,00 100 000,00

93 926/92601 Budowa oświetlenia sportowego Skarbimierz-Os. 185 000,00 środki własne gminy 185 000,00 0,00

94 926/92601 Wymiana nawierzchni boiska Orlik Skarbimierz-Os. 699 406,00 MSiT 0,00 699 406,00

95 926/92601 Uzbrojenie kontenera w media Zielęcice 10 800,00 środki własne gminy 10 800,00 0,00

96 926/92695 Zagospodarowanie terenu pod zieloną siłownię Skarbimierz 10 000,00 środki własne gminy 10 000,00 0,00

97 926/92695 Zakup i montaż zestawu do ćwiczeń Street Workout Skarbimierz 40 000,00
środki własne gminy - 

Marsz. In. Soł. 
40 000,00 0,00

RAZEM 38 581 222,00 2 281 716,00 36 299 506,00

98 754/75405 Dofinansowanie zakupu samochodu Skarbimierz-Os. 37 000,00 środki własne gminy 0,00 37 000,00

99 754/75412 Zakup samochodu ratowniczego dla OSP teren gminy 140 000,00

środki wł. gm. / 

Zarząd Wojewódzki 

ZOSP RP Opole 

0,00 140 000,00

100 754/75412

Dotacja dla jednostek OSP terenu Gminy Skarbimierz 

z przeznaczeniem na wkłady własne do wniosków o 

dofinansowanie WFOSIGW i innych 

teren gminy 500 000,00 środki własne gminy 0,00 500 000,00

101 900/90005
Dofinansowanie urządzeń do ochrony powietrza i 

klimatu - dotacja
teren gminy 3 000 000,00 środki własne gminy 0,00 3 000 000,00

102 921/92116 Biblioteki - dotacja teren gminy 20 000,00 środki własne gminy 0,00 20 000,00

103 921/92120
Dofinansowanie zabytków sakralnych znajdujących 

się na terenie gminy
teren gminy 1 280 000,00

dotacja / 

dofinansowanie 

Polski Ład

30 000,00 1 250 000,00

OGÓŁEM 43 558 222,00 2 311 716,00 41 246 506,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1274


		2025-05-13T12:34:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




